
Zarządzenie nr 6/2020 
Wójta Gminy Łukta

z dnia 10 lutego 2020 roku.

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.506 z póź. zm.) oraz art. 39 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65) 
zarządzam co następuje:

§1

Obniżyć cenę wywoławczą nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w przetargu ustnym 
nieograniczonym, położonej w miejscowości i obrębie Wynki, o numerze ewidencyjnym 124/10, dla 
której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą KW EL10/00014539/1, do kwoty 

50 000,00 zł.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT


